LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 26  tháng 10  năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Đồng chí Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thị xã.

 - Đồng chí Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT

Thực hiện Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng của ngành GD&ĐT Hà Nội năm học 2016 - 2017, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội phối hợp với Trường Bồi dưỡng cán bộ Giáo dục Hà Nội tổ chức Hội nghị tập huấn “Bồi dưỡng nghiệp vụ Thanh tra nhân dân”.
* Thời gian: 8h00 ngày 02 tháng 11 năm 2016 (thứ Tư)
* Địa điểm: Hội trường A601 (tầng 6), Trường Bồi dưỡng cán bộ giáo dục Hà Nội (Phố Mạc Thái Tổ Ngõ 219 phố Trung Kính, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy)
* Thành phần:

- Khối các phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã: Ban TTND Phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã (tối đa 3 đồng chí).

- Khối các đơn vị trường học trực thuộc Sở GD&ĐT:

+ Đồng chí trưởng Ban thanh tra nhân dân.
+ Các đồng chí tham gia Ban Thanh tra nhân dân lần đầu (năm 2016).

Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đề nghị các đơn vị cử cán bộ dự Hội nghị tập huấn đầy đủ và đúng thành phần.

Trân trọng cảm ơn!

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà